[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2013г.  №   618

р.п. Сосьва

О внесении изменения в план мероприятий по  благоустройству

 населенных пунктов по Сосьвинскому городскому округу на 2013 год, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25. 12. 2012 № 1490
      В связи с уточнением плана мероприятий по благоустройству населенных пунктов по Сосьвинскому городскому округу на 2013 год, руководствуясь  ст. ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в План мероприятий по благоустройству населенных пунктов Сосьвинского городского округа на 2013 год, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 25.12.2012 г. № 1490 изменения и читать в следующей редакций (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в  приложении к информационной общественно-политической газете  «Новая плюс Серов» - «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Сосьвинского городского округа в сети интернет.
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству Аветисяна К. Б.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                   М.А. Иванов
Утверждено

 Постановлением администрации

Сосьвинского городского округа

                                  от 31.07.2013г.  №   618

ПЛАН
мероприятий по благоустройству населенных пунктов Сосьвинского городского округа на 2013 год

	№/

п.п.
	Наименование

территориальных

управлений
	Лимит по

электроэнергии на

уличное

освещение
	Содержание

кладбищ
	Ремонт и строительство тротуаров, обслуживание и ремонт инвентаря
	Приобретение, замена уличных  светильников, ламп, датчиков, фотореле, кронштейнов для светильников
	Содержание дорог (очистка улиц от снега)
	Услуги по уборке несанкци-онирован-ных свалок
	Прочие
	Итого

	  1
	             2
	      3
	    4
	      5
	     6
	     7
	      8
	9
	10

	1.
	Отраслевой орган администрации Сосьвинского городского округа «Комитет  по  ЖКХ, строительству, энергетике, транспорту и связи».
	700,0
	50,0
	300,0
	55,2594
	    0
	100,0
	695,0,0 в т. ч:

142,0 – очистка улиц от бытовых отходов,

160,0 – общественные виды работ

100,0- уборка разрушенных домов,

120,0 -обрезка деревьев

120,0- оборудование и установка детской площадки
10,0- ремонт памятника

10,0- ремонт сцены

 30,0 -дератизационные  и акарицидные обработки
3,0 – приобретение хоз.инвентаря
	1900,2594

	2.
	Администрация Сосьвинского городского округа.
	542,0

	54,74060

	50,0- приобретение щебня
	646,7406

	3.
	Территориальное

управление администрации Сосьвинского городского округа, в том числе:
	979,2

	102

	416,0

	134,0

	225,0

	30,0

	646,0

	2532,2

	п. Восточный

- с. Кошай

-с. Романово / п. Пасынок

- д. Маслова

	706,2
126,6

71,7/30,4

44,3

	65,0

20,0

7,0

10

	326,0

60,0

30,0

	50,0

56,0

8,0

20,0

	225,0
	0
10

15

5,0

	489,0 в т.ч.:

80,0- летний трудовой лагерь
210,0 - уборка разрушенных домов

164,0 – обрезка деревьев
35,0- приобретение материалов для ремонта летней площадки
75,0 в т. ч

30,0 – ремонт ограждения памятника
25,0 – разборка непригодных зданий

20,0 – ремонт памятника воинам, погибшим в ВОВ
22,0 в т. ч:

20,0-очистка улиц от бытовых отходов

2,0 – приобретение краски для ремонта памятника
              60,0 в т. ч:

5,0- очистка улиц от бытовых отходов

35,0- ремонт и строительство автодорог

20,0 – обрезка деревьев

	         1861,2
347,6
184,1
139,3

	ИТОГО:
	2221,2
	152,0
	716,0
	244,0
	225,0
	130,0
	1391,0
	5079,2